
　令和 ４ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.1.17 商工観光課
令和4年度　道の駅拡張整備事業　AI判定による駐車場満空車表示シス
テム設置工事

6,974,000 6,930,000 高津電気工事㈱ 7

R5.1.24 道路河川課
令和４年度　（国補）道路メンテナンス事業　6-6号橋（川端橋）橋梁修繕
工事

11,242,000 11,220,000 ㈱サンタキザワ 10

R5.1.24 文化交流課
令和４年度 飯山市文化交流館管理事業 特殊建物建築設備等検査業務
委託

751,300 735,900 飯山ブロック㈱仲條一級建築士事務所 6

R5.1.24 まちづくり課 令和４年度　飯山城址整備事業　三ノ丸照明設置工事 3,432,000 3,410,000 ㈱フクザワコーポレーション 7

R5.1.24 子ども育成課 令和４年度　児童福祉施設整備事業　保育園医務室空調設備設置工事 1,441,000 1,397,000 ㈲髙澤 8

R5.1.24 子ども育成課 令和４年度　小・中学校管理事業　学校消防用設備等点検業務委託 1,760,000 1,705,000 千曲電気設備㈱ 6

R5.1.24 子ども育成課 令和４年度　小・中学校管理事業　貯水槽清掃点検業務委託 880,000 869,000 ㈲髙澤 5

R5.1.24 子ども育成課 令和４年度　小・中学校管理事業　防火設備定期検査業務委託 3,190,000 2,464,000 飯山ブロック㈱仲條一級建築士事務所 6

R5.1.24 商工観光課
令和４年度　観光施設整備事業　道の駅「花の駅　千曲川」AIサーマルカ
メラ購入

1,870,000 1,760,000 ㈲越後屋電器商会 10

R5.1.31 市民学習支援課
令和４年度　飯山雪国大学事業　「飯山雪国大学地元学講座」冊子印刷
製本業務委託

2,117,500 1,958,000 ㈲足立印刷所 7

R5.1.31 子ども育成課 令和４年度　義務教育振興事業　学校手洗い用自動水洗購入 6,237,000 6,160,000 ㈱アルプス管工 6

R5.1.31 市民学習支援課
令和４年度　文化的景観保護推進事業　小菅の護摩堂修理工事報告書
印刷製本業務

713,900 539,000 フジマキフォトクリエイティブ 7


